
Tel. 495 22 13 13, zelená linka: 800 122 800, e-mail: info@klimatizace.net 
IČ: 25267337, DIČ: CZ25267337, bankovní spojení: KB Hradec Králové, číslo účtu: 687730287/0100 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11405 
 

w w w . KLIMATIZACE . n e t     w w w . CZ - KLIMATIZACE . cz  
 

 

 

         

 

 

 

 

Tato jednotka využívá plnou regulaci kompresoru venkovní jednotky pomocí invertorové technologie. 
Regulace výkonu je od 30-100%  bez častého zapínání a vypínání kompresoru ( což prodlužuje jeho 
životnost), dochází k minimálním výkyvům teplot a snížení hlučnosti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Režim rychlého vychlazení / vyhřátí místnosti 

Režim rychlého chlazení pracuje s nejrychlejšími otáčkami ventilátoru a kompresoru než začne výkon a 
rychlost regulovat. Ve srovnání s běžným režimem tedy mnohem rychleji ochlazuje nebo zahřívá a v 
nejkratší době dosáhne požadované teploty.  

 

 

 

 

 

 

 



Tel. 495 22 13 13, zelená linka: 800 122 800, e-mail: info@klimatizace.net 
IČ: 25267337, DIČ: CZ25267337, bankovní spojení: KB Hradec Králové, číslo účtu: 687730287/0100 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11405 
 

w w w . KLIMATIZACE . n e t     w w w . CZ - KLIMATIZACE . cz  
 

Režim příjemný spánek 
Užijte si skvělý noční spánek - každou noc! Režim Good Sleep automaticky řídí a dolaďuje teplotu tak, aby 
se vytvořily ideální podmínky pro každou fázi cyklu spánku. Získáte tak cenné minuty spánku a budete se 
cítit úplně svěží. A také spotřebovává méně energie než běžný režim chlazení. 
 

 

 

 

 

 

 

Filtrace vzduchu = HD filtr 
Filtr HD je účinný při zachycování prachu, nečistot ve vzduchu a alergenů, jako jsou pyly, spory plísní a 
mazlíčky pro domácí mazlíčky. Je také omyvatelný, stačí tedy opláchnout vodou a znovu použít. 
 

 

 

 

 

 

 

venkovní výměník s úpravou DuraFin + 
DuraFin + je vyroben z materiálu odolného proti korozi, který chrání kondenzátor venkovní jednotky před 
korozí, což pomáhá udržovat optimální výkon výměníku tepla. Jeho vynikající odolnost proti korozi byla 
prokázána pomocí testu na slané sprejování (SST) po dobu 480 hodin. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Tel. 495 22 13 13, zelená linka: 800 122 800, e-mail: info@klimatizace.net 
IČ: 25267337, DIČ: CZ25267337, bankovní spojení: KB Hradec Králové, číslo účtu: 687730287/0100 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11405 
 

w w w . KLIMATIZACE . n e t     w w w . CZ - KLIMATIZACE . cz  
 

  

 

                             AR 35 
                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tel. 495 22 13 13, zelená linka: 800 122 800, e-mail: info@klimatizace.net 
IČ: 25267337, DIČ: CZ25267337, bankovní spojení: KB Hradec Králové, číslo účtu: 687730287/0100 

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11405 
 

w w w . KLIMATIZACE . n e t     w w w . CZ - KLIMATIZACE . cz  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


